



NYHETSBREV, 8 nov 2017

Då skriver vi redan november och Mustaschkampen har så smått kommit igång. I detta nyhetsbrev koncentrerar vi oss helt på några olika aktiviteter inom Mustaschkampens ram.

Ljusmanifestation på Vaksala torg söndagen den 12 november, Fars dag, klockan 18:00

Varje månad dör 200 män i prostatacancer. För att hedra dessa tänder vi ett stort antal marschaller uppställda som ett blått band på Vaksala torg nu på söndag. Ceremonin börjar klockan 18:00.

Se bifogad annons från vår hemsida.

http://www.prostatacancerforbundet.se/uppsala-20171112_ljusmanifestation

Vi hoppas på din närvaro!

Det är blått i många butiker

Du kommer att finna att många butiker hjälper oss att samla in pengar för att stödja forskningen om prostatacancer – ICA Maxi, City Gross, Nelins, Apoteksgruppens fyra apotek, Brothers, Itrim, PK's Herrfrisering och ICA Kvantum i Bålsta. Vissa av dem säljer artiklar som är centralt framtagna. En del stödjer också det lokala arbetet genom att sälja våra pins och mustascher. Gynna våra samarbetspartners!

En lokal Mustaschkamp

Almi, Vakna Uppsala och Uppsala Nya Tidning utmanar Uppsalas företag att stödja kampen mot prostatacancer. Den 7 december koras Uppsalas snyggaste mustasch på UKK. Släng rakhyveln – börja odla idag är deras devis.

Den blå kokboken

Prostatacancerförbundet har i år haft förmånen att samarbeta med författaren och entreprenören Anna Benson vid framtagandet av "Den blå kokboken". Tolv välkända män - Bert Karlsson, Börje Salming, David Hellenius, Edward Blom, Gabriel Forss, Ingvar Oldsberg, Oscar Zia, Patrik Sjöberg, Per Elofsson, Ralf Edström och Stefan Sauk – bjuder på sina paradrecept och sina tankar om mat, hälsa och cancer.

Boken kostar 225 kronor och 100 kronor per bok går till kampen mot prostatacancer.

Kokboken finns att köpa hos vissa bokhandlare och på blåkokboken.se. Även Itrim i Uppsala säljer boken.

Gör det, köp en kokbok!

”En kväll om prostata-cancer” måndagen den 27 november klockan 18.00 Gunnesalen, Ingång 10, Akademiska sjukhuset

Boka in kvällen måndagen den 27 november då vi i samarbete med Akademiska sjukhuset arrangerar en kväll om prostatacancer. Det blir garanterat en intressant afton, som kommer att fokuseras kring de olika stegen i en botande behandling. Program och information om var Gunnesalen finns skickar vi ut inom kort.

Mer information kommer också på vår hemsida.

http://www.prostatacancerforbundet.se/upsala-20171127_en_kvall_om_prostatacancer

Utställningen Best Friends Forever (BFF) på Akademiska sjukhuset

Under vecka 48 hoppas vi få ställa upp utställningen BFF på Akademiska sjukhuset. Utställningen handlar om prostatacancer och manlig vänskap.

Radisson BLU och Park Inn

Hotellen Radisson BLU och Park Inn vid resecentrum i Uppsala tillhör våra lokala samarbetspartners. Diverse aktiviteter planeras. Personalen låter mustaschen gro i en egen mustaschkamp. Speciella drinkar tas fram – 5 kronor per drink skänks till Prostatacancerfonden. I anslutning till ljusmanifestationen på Vaksala torg bjuder man in till ett speciellt event. Slutligen finns en frisör på plats en kväll i slutet av november. Rakning erbjuds och pengar går till Prostatacancerfonden.

Babsans show på UKK den 1 december

Babsan är en av de modeller som medverkar i Mustaschkampens reklam i år. Babsan finns på annonser, affischer, broschyr och vykort. Under hösten drar Babsan ut på turné och kommer till Uppsala och UKK den 1 december. Vi hoppas kunna vara med och sälja mustaschprodukter samt informera den kvällen.

Varmt välkommen till våra olika aktiviteter.

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund